From: @istein Fjeld <44fjeld@gmail.com>

Date: Sunday, February 12, 2023 at 13:45

To: Kristin Samuelsen <krisamue@online.no>

Cc: Jan Sannem <jasannem@gmail.com>, Terje Naess <naessterje@hotmail.com>,
Knut Funderud <knut.funderud@gmail.com>, Tor-Arild Thorgersen
<ragntora@gmail.com>, Tor Arnt Sandli <tasandli@hotmail.com>, Rolv Skandfer
<rolv.skandfer@gmail.com>, Carl Gauterud <carl@eisval.no>, Terjehoevik
<terjehoevik@gmail.com>, ole petter lgkkeberg <olelok@mosstotakt.com>, Erik
Mollatt <emollatt@gmail.com>

Subject: Referat fra peismgte.

Programkommiteen hadde peismgte 8 feb. og ble invitert til Knut F.
Noen forfall, men i tillegg til Knut kom Carl, Erik M., Tor Arild, Jan S. og undertegnede.

Vi diskuterte farst presidentens utsendte forespgrsel om ungdomsprogrammer 18 april,
som

vi ikke fglte & ha nok kunnskap om, derfor ingen beslutning om vart ev. engasjement.
RS dagen likedan, det er ikke fungerende RS pa Fuglevik lenger.

- Ev. annet arrangement med salg av kaker, pglser kaffe osv. ma avklares med Rygge
Batforening,

Shelterbox pa bygdedagen er en god ide.

Videre gjennomgikk vi varens program i Rygge Rotary, og det er som falger;

15 feb. Oppsummering etter peis mgter
22 feb. Vinterferie, matefri

1 mar. Hav forurensing, spesielt i Oslofjorden

7 mar. InterCity, Refsnes Gods NB. Tirsdag.

15 mar. Vinsmaking, Carlberg Gard. Haper & f4 Andreas Karlsen til dette. Venter tilbud.
22 mar. Ego 2v/Dag Wilhelmsen

27 mar. APPLAUS, Parkteatret. Felles middag pa RO?? NB. Mandag

5 apr. Paske, matefri

12 apr. KAMS, Kongsberg Aviation kommer til Naustet

22 apr. Teatertur til Oslo, "Bohemene og den gyldene freden" Chat Noir.. NB
Lardag.

26 apr. Bedriftsbesgk pa Wartsila i Moss.

3 mai. Dugnad Eskelund

10 mai. Peismgte, fullfare neste halvars program
17 mai. Matefri

24 mai. Oppsummering etter peis mgter.

31 mai. Busstur med Eskelund beboere.

7 jun. "7 juni i norsk historie" v/Knut F.
14 jun. Presidentskifte

Sommerferie!

23 aug. Boccia pa Carlberg
30 aug. Presidentens time



6 sep. Peis mgter

13 sep. Valg annalyse v/Anne Enger

20 sep. Oppsummering peis mater

25 sep. InterCity Refsnes gods?  Amerikansk politikk v/Ole

Moen??
ev. Torium /kjernekraft v /Sunniva Rose
Jan sjekker leiebetingelser for IC pa Refsnes

4 okt. Farmakologi v/Tove Ragna Reksten'

11 okt. Cannabis ol. i Moss. v/ Jon Erland Flggstad

18 okt. Kina som militeer verdensmakt v/Tor Arnt Sandli
25 okt.

2 nov.

8 nov. Rakfisk pa Carlberg

15 nov.

22 nov. Peis mgter

29 nov. Oppsummering etter peis mgtene

6 des.

13 des. Julemgte, Livserfaringer v/ sykehusprest pa Kalnes, Maria Lorentzen
Spydevold.

20 des. Mgtefri.

27 des. Mgtefri"

26 jan. 2024 Kirkekonsert. @nsker forslag pa artister.

Rgde program poster er ikke bekreftet enna.
Apne datoer vil bli fylt opp etterhvert.

Fra kommiteens side er det ikke aktuelt & fremme forslag til Juni konsert i kirken.
- Vare sponsorer ma ikke brukes opp.
Dett var dett, haper noen fra kommiteen kan referere da jeg ikke kan komme.

MVH Qistein



